ПРОТОКОЛ №

рассмотрения и оценки котировочных заявок

г. Киржач                                                                                                      «__» ____ 200​6г.

место рассмотрения заявок: 601010, г. Киржач, ул. Серегина, 7, каб.1

Повестка дня:

Подведение итогов размещения муниципального заказа на право заключения муниципального контракта для производства ремонтно-строительных работ по капитальному ремонту кровли жилого дома по адресу: г. Киржач, микрорайон Красный Октябрь ул. Пушкина 20

Состав конкурсной комиссии: утвержден постановлением главы района от 02.03.2006                   № 185

Распорядитель средств: администрация муниципального образования Киржачский район.

Почтовый адрес: 601010, г. Киржач, ул. Серегина, 7

Адрес электронной почты: E-mail: kirgr@avo.ru, http://www.kirzhach.da.ru
Номер контактного телефона: тел. (49237) 2-43-03; факс (49237) 2-43-03

Уполномоченный орган: отдел капитального строительства администрации района, номер контактного телефона, (49237) 2-43-03

1. Сведения о существенных условиях контракта:

1.1. Наименование, характер и объем оказываемых услуг:  выполнение ремонтно-строительных работ по капитальному ремонту кровли жилого дома.

Условия выполнения работ: в соответствии со СНиП и технологией принятого варианта устройства кровли.

1.2. Место выполнения работ: г. Киржач, Владимирской области

1.3. Сроки выполнения работ: II – III квартал 2006 г.

1.4. Цена контракта: 200.0 тыс. руб.

1.5. Оплату производит плательщик: администрация муниципального образования Киржачский район.

2. В установленный срок (10.00 ч. По московскому времени 15 .05.2005г.)поступила одна заявка:

- ООО «КО Тепловые сети» г. Киржач, микрорайон Красный Октябрь, ул. Калинина,90

3. Котировочная комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила и приняла следующие решение:

-в соответствии с п.6 ст. 46 Закона №94-ФЗ ОТ 21.07.2005 года признать победителем в

проведении запроса котировок следующего участника размещения заказа- ООО «КО

Тепловые сети» г. Киржач, микрорайон Красный Октябрь.

· предоставить ООО «КО Тепловые сети» право заключения муниципального контракта на проведение капитального ремонта кровли жилого дома по адресу: г. Киржач микрорайон Красный Октябрь, ул. Пушкина, д.20

Цена муниципального контракта-200.0 тысяч рублей.

4. Сведения об участниках размещения заказа:

сведения об участнике размещения заказа, предложившем в котировочной заявке цену такую же, как  победитель в проведении запроса котировок или об участнике,  предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующее после предложенных победителем в проведении запроса котировок – ОТСУТСТВУЕТ.

Заседание комиссии окончилось в 12-00 ч. По московскому времени.

Председатель комиссии:

	С.Ф. Чуб

Члены комиссии:

	К.С. Черемикин

	Е.А. Кочетов

	Н.И. Григорьева

	В.Д. Петрова

	Н.Д. Окель

	М.Н. Машкова

	Е.А. Кирина

	А.С. Соколовский

	Е.И. Давыдов

	В.В. Панфилова